Hartmrit. Walcun. Hcinribc. Hezecbin et alii mulri.

148. a) Wernhcru», n ist nachträglich hineuteorruprl. h) e. für com».

14«
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Acta sunt hee anno dominicy inearnationis mcxu, indietione 11*11, regnante ('ünrado

gloriosiKsimo Romanorum rege anno lii, reginiinis uostri anno xm; data Wireiburg v. ka-

lendas iunii conventu principura publico.

150.

Krzfdxrhnf Adnlltrii IL 11m Main: uutirorM Keinem Veiter, dem Lindgm/rn Lueiteig von Thüringen, 5

daß er gegen den Abt con Reinhmtt*bninn, trvfrher xieh ungrhonxnn gegen die Kirrhe ent-eite, ror

den gcMieixn Mehlem verhandeln Amnt xcolk. 1138 April bis 1141 Juli 17.

//./»•Ar..- H>rji. Prrg. f-nrm. efisl. (Site. XII) fol. 'JO. liihKiitkrl: P>mme)afet,le». Phul. II. A». .1.

U*lr.: thderr. ArMr. IX',0. M.J. Urft I. S. XI. Ilukmer . Will , Haimar Hegen*» XV 17, 4li.

Anm. : E* in «vW A<iall«;t II.. ,1er //.M A,„-il bis IUI MJi 17 Erthitrkuf eon Mai,u «•,«• 1"

A[dalbertus| dei gracia Mog|untinus] archiepiscopus karissimo cognato suo L|udo-

vico| provinciali comiti Tluiringie precordialein dilectionem et gratie suc plenitndineni. De

abbatc Reinberesbrunnense, pro quo litteris tuia nos attentius coinmonuisti, breviter tue

dilccrioni respondemus. Ho« et loeum et per&onani tum pro debito nostri offieii tum et pro

tua et pareutuin tuomm debita reverentia diligimus et tbveie et ampliare et omnibus modis in

defendere et manutenere curabiimia. Sed quia idem frater, sive ex deliberatione, sive inagis

ex animi subita commotione, procaciter et inobedienter in faeie ecrlesie nobis restitit et sc

ipsum per inobedientie notani commaculavit et alios malo exeinplo infecit, volumus super

lioe rationabiliter et tauten dementer prionini nostronini iudicio et religiosorum liominuin

eonsilio agere et, ne talis prcsuiuptio in consuetudinem veniat, preeavere et cum predi- 20

lectione tua hee omnia temperare et tuo et ipsorum rratrum eonsilio eommunieato con-

eorditer et amieabiliter totatu causam terminarc, cum tarnen sano eonsilio aequirwere

volueriiit

151.

Ixtndgraf fatdxrit/ rrmwfd dir Aibtixxiii M. von J>rübeet
}
ihm Meine Sehirentrr zneiiekziutehieken. '£>

[1140 bis Mitte 114L]

IkUckr.: h'itp. Prrg. Form. f,HM. (Snec. XII.) fiJ. 20». ISiMulhel n»nmrr*f<Mrn. 7*o*. II. .V. A.

Grdr. : Uetterr. Arrhir. M.50. Bd. 'J. lief} IJ4.

Anm: Ltidvig II. vir.i hmdgraf IUO , ,a» /#. OH. IUI iM .Milk .Ubtl„in ;u itwUnhurg. Ja«*». Itrübeeker

L'rluntlenb. 10. 30

M. sanete Trubenkensis eongregationis abbatisse religiös? preposito cuneteque

veuerabili eongregationi Lfudovicus] provincialis eonies Tluiringie servititim suuni cum

sineera dilectione. Si ulla mea servitia, qiie nunc ad memoriani ]>osseui reducere, pre-

ccssissent, deo gratias agerem, sed, quia hc<' exigentibus {Wccatis meis vel pauca vel nulla

sunt contristor. Conndo tarnen vestre pietatis clenientiam mibi vestris imperiis nunquam 35

14». h) c.
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obire volenti, quandoque expertam aic adbuc ratam fore. Qnapropter subnixi« precibuB

imploro, rogo, deprecor, quatinua mihi gcrmanam meam mittere velitis, quam in loco noatro,

qui dicitur Bunrot, ob eiusdem loci presidium inter alias dominaa ponere caatamque deo

adiuvante euramua. Valete.

152.

Landgraf Ludwig Itrkltigl xirh t*-i dem AU Hudotf roti Heiitlmrdmfjntitn »Im- meinen Rmdrr Ludwig,

daß derwlbe, zum Mönch benimmt, mich dienet- Jtemtimmung nicld ßigen welle. [1130—1141.]

WUchr.: K«/>. IWij. Form. </»«/. (Surr. XII.) f"l. I\». lM>lii>tkrt Hwunei-sfMni. I%<t. II. St. .[.

f.Vlr.; Urrtrrr. Ar, lue. IHM). IM.U. //./?/. S..TJ.

10 Ahm.: AI* HwMf vii-d gryeit UHU Abt HritJtanUbruim mvi itirbt INI CMiMtr, lUmkniilthrunn 20).

Lantgravius L[udoviciiH] H[udolt'o| abbati in Keinhereabruiinun universeque con-

gregatioiü ehwdem loci dilertionem cum »umma devoeionc. Cum pareiitum meorum

enmlatione aemper ad vestre congregationis provectum Mimmupere studuerim, cum pre-

sertim, quemeunque deus pro se reliiiqucnda inspiraret, vestro pro\ entui »pecialiter dcaina-

ir. verini, nec aolum delinquit, qui mihi averwonia obicit oceasionem, verum apud deum et

homincs preaignat exetwationem. Quilibet autem vestrum super propriam super hac re

probet i'onHC'icutiam, non vel im-uso vel excuso qtiemquam. Si familiaritatis gratia vo»

invisere quandoque propoaui, prineipi quidem ciüeunque debita karita» puplice «usreptionis

mihi nunquam fuit a vobis exhibita, wd quo eredidi vos exhilarari, eo sensi conturbari.

'-t) Preteiva quidam videmini novam rnnforjnare materiam, ex quo gravetn adversum nie

quandoque faciati* emergere calumpniam, frater mens Ljudovieua], quem optidi deo, lege

mona-stica, vestro eonsilio et veftte et tonsura abstinet monaehica. Seiliect id tantum temc-

ritati sue deputabitur, quod asspirarc inillo modo preaumpserit, quia cum ex communi tavor

illcxerit. IVo hie igitur si nie talem, qualem reddidistia, vobis exhihuero, apud deum et

.'ü eius genitrieem ipsis propiciantibus excusabilis ero, dum bonc voluntatis mec truetum